לטענת המשיבים, מפגש
חרף הנאה. כטובת נחשבים אלא לספקם, שחובה אסיר של הבסיסים הקיומיים הצרכים על נמנה איננו התייחדות
החיסונים, מצב התחלואה גרוע ובכלל זה עודנו מצויים בסגר שלישי, לכן, גם מן הטעמים הללו דין העתירה להידחות.
ביחס תשל"ב-1971 חדש), (נוסח הסוהר בתי לפקודת 76 סעיף להוראות בהתאם פועלים הינם כי טענו המשיבים
החיסונים הגואה, חרף בנסיבות התחלואה כן, על בכך. הכרוך כל על לבטחון האסירים, והדאגה הסוהר בתי לניהול
זאת והחופשות, הביקורים צמצום על לכך, אצל המשיבים, הגורמים המוסמכים בעת האחרונה, החליטו ניתנים אשר
בהתנהלות פגם נפל לא כי טוענים המשיבים הממשלה.

אחרים, בין היתר, בסוגיית ביקורים לאסירים.

לעת הזו ובמצב התחלואה הנוכחי, לא מצאתי כי נפל דופי בהחלטה הגורפת, או בהחלטה הפרטנית בעניינו של העותר
ולכן אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.